【販売元】 東レ・メディカル株式会社
本社：東京都中央区日本橋本町2-4-1
RUSCH ゲデルエアウェイRUSCH ゲデルエアウェイ
■型式名：RUSCH ゲデルエアウェイ
■製品一覧
カタログNo. サイズ 長さ カラーコード 入数
124700-00R 0 50mm 青
10本/ケース
124700-01R 1 60mm 黒
124700-02R 2 70mm 白
124700-03R 3 80mm 緑
124700-04R 4 90mm 黄
124700-05R 5 100mm 赤
■型式名：RUSCH エンドテスト
■製品一覧
カタログNo. 圧力計 入数
112700R 0～120cmH2O 1本/ケース
■型式名：RUSCH 気管内チューブスタイ
レット
■製品一覧
カタログNo. 外径 長さ 適合I.D. 入数
503000-20R 2.0mm 400mm 2.5 - 3.0mm
10本/ケース
503000-26R 2.6mm 400mm 3.0 – 3.5mm
503000-33R 3.3mm 450mm 3.5 – 4.5mm
503000-43R 4.3mm 450mm 4.5 - 6.0mm
503000-56R 5.6mm 500mm 6.5mm以上
RUSCH エンドテストRUSCH エンドテスト
販 売 名：RUSCH ゲデルエアウェイ
届出番号 ：13B1X00178000037
製造販売元：テレフレックスメディカルジャパン株式会社
販 売 名：RUSCH エンドテスト
届出番号 ：13B1X00178000038
製造販売元：テレフレックスメディカルジャパン株式会社
販 売 名：RUSCH 気管内チューブスタイレット
届出番号 ：13B1X00178000039
製造販売元：テレフレックスメディカルジャパン株式会社
RUSCH 気管内チューブスタイレットRUSCH 気管内チューブスタイレット